
LV: SWEEPO - LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA  
  

IZSTRĀDĀJUMA SASTĀVDAĻAS 

 
  

A - Augšējā puse 

  

1. Putekļu savākšanas kauss 

2. Barošanas slēdzis 

3. Rokturis 

4. UV lampa 

5. Strāvas padeves vads 

  

B - Apakšējā puse 

  

6. Rullītis 

7. Gaisa ieplūdes atvere 

8. UV lampa 

9. Aizmugurējais ritenis 

  

IERAKSTU SARAKSTS 

  

1x galvenais bloks 

1x instrukcija 

1x USB uzlādes kabelis 

  

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

  

-Ieslēgšana/izslēgšana 

  

1. Pārliecinieties, ka visas putekļu un ērču noņemšanas ierīces sastāvdaļas ir pareizi samontētas. 

2. Īsi nospiediet ieslēgšanas slēdzi, lai ieslēgtu ierīci, iedarbinātu galveno motoru un ar vienu 

klikšķi aktivizētu visas funkcijas. Nospiediet ieslēgšanas slēdzi vēlreiz, lai izslēgtu, apturētu 

galveno motoru un ar vienu klikšķi izslēgtu visas funkcijas. 

  

 



-Kā pieslēgt barošanas avotu 

  

Lūdzu, izmantojiet komplektā iebūvēto USB uzlādes kabeli. Kad strāvas padeve ir ieslēgta, indikatora 

indikators ieslēgsies sarkanā krāsā. Kad indikators ir pilnībā uzlādēts, iedegsies zila gaismiņa. 

  

-Kāpēc izstrādājumam nav pievienots uzlādes adapteris? 

  

Izstrādājums atbalsta visus vispārējā tirgū pieejamos mobilo tālruņu adapterus. 

  

TĪRĪŠANA UN APKOPE 

  

Putekļu savākšanas trauku tīrīšana 

  

1. Vispirms pagrieziet putekļu savākšanas krūzīti pretēji pulksteņrādītāja rādītāja virzienam un 

atveriet to. Atdaliet putekļu savākšanas krūzītes secībā un notīriet tās ar birstīti. Izskalojiet 

putekļu savākšanas krūzītes ar ūdeni. 

2. Atdaliet HEPA filtru, notīriet to un noskalojiet ar ūdeni. 

3. Pēc tīrīšanas dabiski izžāvējiet gaisu un pēc tam kārtībā uzstādiet sastāvdaļas atpakaļ uz 

galvenā bloka. 

  

UZTURĒT 

  

1. Neiegremdējiet putekļu savācēja un ērču tīrītāja galveno bloku ūdenī. 

2. Pirms sastāvdaļu tīrīšanas ir jāizslēdz strāvas padeve un nedrīkst ieslēgt slēdzi. 

3. Pēc lietošanas ierīci novietojiet pareizi, lai novērstu tās noslīdēšanu. 

  

LIETOŠANAS DROŠĪBAS PASĀKUMI 

  

1. Putekļu savācējs un ērču tīrītājs ir elektriska ierīce, kas jālieto saskaņā ar instrukciju. Lūdzu, 

rūpīgi izlasiet šo rokasgrāmatu un uzglabājiet to pareizi, lai turpmāk to varētu izmantot. 

2. Pārbaudiet un pārliecinieties, ka putekļu sūcēja izmantotais spriegums atbilst strāvas padeves 

spriegumam. 

3. Šis izstrādājums ir mājsaimniecības gultas veļas putekļu un ērču tīrītājs. Neizmantojiet to 

celtniecības atkritumu vai smago metālu putekļu absorbēšanai. 

4. Šo izstrādājumu nedrīkst lietot personas ar fiziskiem, sensoriem vai intelektuāliem 

traucējumiem vai personas, kurām trūkst pieredzes un veselā saprāta (tostarp bērni), ja vien 

vecāki vai aizbildņi nav snieguši pietiekamus norādījumus par izstrādājuma lietošanu un nav 

atbildīgi par viņu drošību. 

5. Kad izstrādājums tiek lietots, ievērojiet norādījumus, lai izvairītos no briesmām. 

6. Nestāviet un nesēdiet uz šī izstrādājuma. 

7. Lūdzu, uzglabājiet šo izstrādājumu pareizi un uzglabājiet to bērniem un personām, kas nespēj 

novērtēt vides apdraudējumu, nepieejamā vietā. 

8. Lai izvairītos no nejaušas krišanas riska, neglabājiet šo izstrādājumu augstā vietā. 

9. Nelietojiet šo izstrādājumu augstas temperatūras un mitruma vidē. 

10. Neizmantojiet šo izstrādājumu, lai absorbētu ūdeni vai šķidrumus, piemēram, šķīdinātājus, 

kodīgas vielas u. c.; augstas temperatūras vielas, piemēram, cigarešu sodrējus, sērkociņus vai 

karstus pelnus; īpaši smalkas vielas, piemēram, kaļķus, cementu, zāģu skaidas, ģipša pulveri, 

pelnus, oglekļa pulveri u. c.; lieli asi fragmenti, piemēram, stikls, naglas, naglas, adatas u. c.; 



bīstamas preces, piemēram, šķīdinātāji, atkaļķošanas līdzekļi u. c.; ķīmiskas vielas, piemēram, 

skābas vielas, tīrīšanas līdzekļi un rezistenti; uzliesmojoši un sprādzienbīstami šķidrumi, 

piemēram, benzīns un alkoholiskie produkti. 

11. Nenovietojiet gaisa plūsmas kanālus un izstrādājuma kustīgās daļas pie matiem, vaļējiem 

apģērbiem, pirkstiem vai citām ķermeņa daļām. Nepietuviniet gaisa plūsmas kanālu vai 

instrumentus acīm vai ausīm. 

12. Pirms lietošanas pārbaudiet tīrīto vietu. Ja ir lieli papīra gabali, papīra bumbiņas, plastmasas 

loksnes, asi priekšmeti vai priekšmeti, kas ir biezāki par sūkšanas caurules diametru, lūdzu, 

izņemiet tos iepriekš, lai izvairītos no sūkšanas caurules bloķēšanas un neietekmētu 

izstrādājuma lietošanu. 

13. Ja lietošanas laikā tiek konstatēta elektrības noplūde, augsta motora temperatūra un 

neparasts troksnis, piemēram, korpusa pārkaršana, neparasts darbības troksnis vai vāja 

sūkšana, nekavējoties pārtrauciet lietot izstrādājumu. 

14. Lūdzu, regulāri pārbaudiet un iztīriet putekļu savākšanas krūzīti, uzturiet ventilācijas diametru 

neaizsprostotu un izvairieties no aizsprostojumiem, kas var izraisīt sūkšanas samazināšanos, 

motora sakaršanu un samazināt iekārtas kalpošanas laiku. 

15. Tīrot šo izstrādājumu, neizmantojiet smērvielas, tīrīšanas līdzekļus, pulēšanas līdzekļus u. c., 

lai notīrītu jebkādas sastāvdaļas. 

16. Ja mašīna nedarbojas pareizi, netaisiet to paši. Lūdzu, sazinieties ar mūsu uzņēmumu. 

17. Šis izstrādājums ir elektriskais instruments. Neļaujiet mašīnai darboties bez uzraudzības. 

18. Neiegremdējiet šī izstrādājuma galveno bloku ūdenī. Lai novērstu ugunsgrēka izcelšanos, 

izvairieties no sildierīču tuvināšanās vai saules gaismas iedarbības. 

19. Neizjauciet putekļu savākšanas tvertni, nenoņemiet UV lampas vāku un neatveriet gaisa 

izplūdes vāku, kad mašīna ir ieslēgta vai darbojas, lai izvairītos no traumām vai mašīnas 

bojājumiem. 

  

DROŠĪBAS PASĀKUMI ATTIECĪBĀ UZ ULTRAVIOLETO STAROJUMU 

  

1. Šim izstrādājumam ir UV lampa. Lūdzu, izvairieties skatīties uz mašīnas apakšējo daļu, kad ir 

ieslēgta strāva un ir aktivizēta UV sterilizācijas funkcija, lai novērstu UV starojuma kaitējumu 

cilvēka ķermenim. 

2. Lai izvairītos no bojājumiem, ultravioleto starojumu nelietojiet uz cilvēka ķermeņa, 

dzīvniekiem vai augiem. 

3. Nekoncentrējiet ultravioletos starus vienā vietā ilgstošai lietošanai, jo tas var izraisīt tīrīšanas 

objekta bojājumus. 

4. Kad ultravioletā sterilizācijas lampa ir ieslēgta, nepakļaujiet gaismjutīgos komponentus 

iekārtas apakšdaļā spēcīgai gaismai vai tiešiem saules stariem, lai izvairītos no veiktspējas 

šķēršļiem, kas ietekmē normālu produkta lietošanu un kalpošanas ilgumu vai nejaušu 

kaitējumu cilvēkiem un dzīvniekiem. 

  

PAMATA PROBLĒMU NOVĒRŠANA 

  

-Izstrādājums nedarbojas 

  

Iespējamais iemesls: Pārbaudiet, vai akumulators ir uzlādēts. 

Iespējamais risinājums: Uzlādējiet. 

  

 



-Samazināts sūkšanas līmenis 

  

Iespējamais iemesls: Iemesls Iespējams, ka ir aizsprostots metāla filtra siets vai putekļu savākšanas 

krūzītes HEPA filtrs, un ir aizsprostota iekārtas iesūkšanas pieslēgvieta. 

Iespējamais risinājums: Iztīriet putekļu savākšanas trauku, metāla filtru un HEPA filtru/iztīriet 

sūkšanas atveri. 

  

-Pārmērīgs troksnis 

  

Iespējamais iemesls: Putekļu savākšanas kauss ir pilns/mašīnas iesūkšanas ports ir bloķēts/ putekļu 

savākšanas kausa filtrējošā sastāvdaļa vai HEPA filtrs ir bloķēts. 

Iespējamais risinājums: Pārtrauciet lietošanu un iztīriet visus aizsprostojumus. Ja ir kādas novirzes, 

sazinieties ar pēcpārdošanas servisu. 

  

Iespējamais cēlonis: Filtra sieta sastāvdaļa nav uzstādīta. 

Iespējamais risinājums: Uzstādiet filtra sieta sastāvdaļu. 

  

Ja lietošanas laikā saskaraties ar iepriekš minētajām problēmām, lūdzu, skatiet šo tabulu, lai veiktu 

paškontroli un novērstu problēmas. Ja problēma saglabājas, sazinieties ar mūsu uzņēmuma pilnvaroto 

tehniskās apkopes nodaļu. 

  

BRĪDINĀJUMS 

  

1. Šo ierīci drīkst lietot tikai ar iebūvēto USB uzlādes kabeli. Nav atļauts izmantot citus, 

neiebūvētos uzlādes kabeļus. 

2. Nelietojiet ierīci uzlādes laikā. 

  

IZSTRĀDĀJUMA SPECIFIKĀCIJAS 

  

• Produkta nosaukums: SWEEPO 

• Produkta modelis: MODELIS: SA-269 

• Nominālais spriegums: 3,7 V/7,4 V līdzstrāvas 

• USB kabeļa uzlādes ieeja: 5V LĪDZSTRĀVAS 

• Nominālā jauda: 50W 

• Ietilpība: 0,2 l 

• Uzlādes spriegums: 4,2 V/8,4 V līdzstrāvas 

• Sausie un mitrie veidi: Sausais tips (neuzsūc ūdeni) 

 

 

INSTRUKCIJAS PAR PĀRSTRĀDI UN IZMETIENU: 

 

 

 

 
 

 

 

Šī etiķete nozīmē, ka produkts nedrīkst tikt izmesti kā parasts sadzīves atkritums visā ES. Lai novērstu 

iespējamos kaitējumus vides vai cilvēku veselībai no nekontrolētas atkritumu izgāšanas. Pārstrādājiet atbildīgi, 

lai veicinātu materiālu resursu ilgtspējīgu izmantošanu. Ja vēlaties atgriezt lietoto ierīci, izmantojiet atdevi un 

kolekcijas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Mazumtirgotājs var pieņemt 

produktu ekoloģiski drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka produkts atbilst attiecīgajām ES direktīvām. 

 


